

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

के अधीन एक स्वायत्त निकाय)

आंचलिक शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान

के. वी. संकुल, एन सी एच कालोनी

कांजूरमार्ग (पश्चिम) मुंबई – 400 078



Kendriya Vidyalaya Sangathan

(An Autonomous Body Under

Ministry of Education, Govt. of India)

Zonal Institute of Education & Training

K.V.S. Complex, N.C.H. Colony,

Kanjur Marg (West) Mumbai – 400078

फा.क्र.35005-28 /जीट(मुम्बई)/2022-23

दिनांक 27/04/2022

वर्ष 2022-23 हेतु आपूर्तिकर्ताओं के पैनल के लिए विज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, आंचलिक शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान मुंबई विभिन्न अनुभवी पंजीकृत फर्म /संस्थान / सामान प्रदाताओं /दुकानदारों /एजेंसियों, जिनका वैध GST/ आयकर पंजीकरण / अधिकृत डीलरशिप/PAN कार्ड इत्यादि है , से वर्ष 2022-23 के लिए , दिनांक 03/05/2022 तक निम्नलिखित सामान/सेवा/वार्षिक मरम्मत के ठेके इत्यादि हेतु पंजीकरण के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

- 01) सेवा-सुरक्षा (राउंड द क्लॉक), बागवानी , सफाई कार्य, खान-पान(केटरिंग) , किराए पर वाहन, प्लंबिंग,विद्युत मरम्मत ,सिविल वर्क , कपड़े धुलाई।
- 02) सामान आपूर्ति – स्टेशनरी, कार्टरिज शीफल, भौतिक, जीवविज्ञान एवं रसायन प्रयोगशाला का उपभोग्य सामान, बैनर प्रिंटिंग।
- 03) वार्षिक मरम्मत का ठेका –एववा गार्ड, वाटर कुलर, कंप्यूटर, झेरोक्स मशीन , एयर कंडीशनर, प्रिंटर, अग्निशामक।

पंजीकरण प्रपत्र एवं अधिक जानकारी के लिए इस संस्थान के कार्यालय में कार्यदिवस में सुबह 10.00 बजे से साय 4.00 बजे तक अथवा कार्यालय की वेब साइट <https://zietmumbai.kvs.gov.in> पर संपर्क करें।

REGISTRATION OF FIRMS FOR PURCHASES/SERVICES/CONTRACTS

Applications are invited from registered firms/ suppliers/service providers having valid GST/IT registration , PAN Card and authorized dealership certificate for the following services/AMC items to this office for the session 2022-23 latest by 03/05/2022 .

01. Service –Security (round the clock), Gardening, Conservancy, Catering, hiring of vehicles, Plumbing, Electrical work, Civil work, Laundry.
02. Supply- Stationary , Refill of Cartridge, Physics, Chemistry and Biology Lab consumable items, Banner printing.
03. AMC-Aqua Guards, Water Coolers, Computers, Xerox Machine, AC's, Printers, fire extinguishers.

For Registration form and details please visit our office on any working day between 10.00 hrs to 16.00 hrs or visit official website <https://zietmumbai.kvs.gov.in>

s/d

निदेशक / Director

प्रति,
निदेशक
केंद्रीय विद्यालय संगठन
जीट मुम्बई

**वस्तु/सेवा आपूर्तिकर्ता फर्मों के पंजीयन हेतु प्रारूप /Proforma for registration of
firms for supply of goods & services**

1. फर्म का नाम व पूर्ण पता पिन कोड सहित / Name of firm with complete postal address :
2. फर्म का ई-मेल एवं दूरभाष / E-mail and contact details of firm :
3. किस वस्तु/सेवा हेतु पंजीयन कराया गया है/ Category of goods or services :
4. कृपया निम्नलिखित दस्तावेज पंजीयन फार्म के साथ संलग्न करें (जो लागू न हो उसे काट दें)
/Please submit following documents along with registration form (Strike out
whichever is not applicable) :
 - 1) Copy of shop & Establishment license
 - 2) EPF/ESI (If applicable)
 - 3) Copy of Pan Card of Firm
 - 4) Copy of GST Registration

फर्म के प्रमुख द्वारा स्व-घोषणा /Self Declaration by the owner of the Firm

मैं ----- यह घोषणा करता/करती हूँ कि उपरोक्त वर्णित जानकारी सही है एवं किसी प्रकार की त्रुटि पाए जाने पर मेरा पंजीयन रद्द माना जाएगा।

I ----- do hereby declares that the information provided above is best to my knowledge and any false information leads to cancellation of my registration .

फर्म की मुहर सहित हस्ताक्षर / Signature with stamp

दिनांक / Date:

स्थान/ Place